OFÍCIO

Número de Referência: IND-3070/2021

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº 3070/2021 – Deputado Rogério Nogueira

Ofício nº 6860/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Logística e Transportes em atendimento à Indicação acima citada, de autoria do

Deputado Rogério Nogueira.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 25 de outubro de 2021.

LUIS EDUARDO LACERDA

Subsecretário de Gestão Legislativa
Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789
CEP 05650-000 – São Paulo/SP

indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

OFÍCIO

Número de Referência: Indicação nº 3070/21
Interessado: Deputado Estadual Rogério Nogueira
Assunto: Indicação nº 3070/21, visando a construção de acostamento na Rodovia SP-
165 (Rodovia Neguinho Fogaça), no Município de Sete Barras.

Cauê Caseiro Macris

Secretário-Chefe da Casa Civil

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado de São Paulo - DER, constante no Ofício COM-SUP/SLT nº 802 de
15/07/2021, com as informações devidas. Diante da manifestação do Departamento de Estradas
de Rodagem - DER, a qual acolho, manifesto-me favoravelmente a presente Indicação, nos
termos informados pela Autarquia.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

São Paulo, 22 de julho de 2021.

João Octaviano Machado Neto
Secretário de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.003

S
LT

O
F

I2
02

10
08

09
A

Assinado digitalmente por JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO - 28/07/2021 às 16:55:15.
Documento Nº: 21354364-8508 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21354364-8508

https://linksiga.trf2.jus.br